
Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu č. 2957009011

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Smluvní strany:
v
České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226, plátce DPH
Zastoupená Ing. Šárkou Cidlinskou, ředitelkou Odboru správy a prodeje majetku 
Adresa pro doručování písemností: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha

Ukrajinská 304, 101 00 Praha 10 
Bankovní spojení: účet č.:
Variabilní symbol: 2957009011

(dále jen  „pronajímatel “) 

a

Radko Souček
nezapsaný v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona, živnostenský list 
vydal Úřad městské části Praha 18, Živnostenský úřad Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha- 
Letňany, pod č.j.l994/OQ98-ŽO/KO, předmět podnikání: Hostinská činnost, Radko Souček 
Bydlištěm a místem podnikání:
IČ: 47131454 DIČ: CZ490702027, neplátce DPH 
bankovní spojení: ^ ^ ^ ^ |č í s l o  účtu: ^ ■  
tel: e-mail:
a

Jakub Souček
nezapsaný v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona, živnostenský list 
vydal Úřad městské části Praha 18, Živnostenský úřad Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha- 
Letňany, pod č.j.2012/1794-ŽO/Ko, předmět podnikání: Hostinská činnost, Jakub Souček 
Bydlištěm a místem podnikání: ^ ■
IČ: 00990949 DIČ: CZ9101220194, neplátce DPH
bankovní spojení: číslo ú č t u : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H
tel: e-mail:

(dále jen  „nájemce‘j
(společně uváděny jako „smluvní strany “)

Preambule

Nájemce v rámci zkvalitnění gastroprovozu vložil do svého vybavení (gastrotechnologie, 
vybavení interiéru a podobně) od doby uzavření smlouvy min.částku 250.000,-Kč a současně 
řádně plnil povinnosti v souladu s nájemní smlouvou. Nájemce se zavazuje vložit pro další 
zkvalitnění gastroprovozu do svého vybavení dalších min. 250.000,-Kč. Na základě výše 
uvedených skutečností a na základě žádosti nájemce o prodloužení smlouvy se strany dohodly,

1



JNS Gastro PRAHA Čakovice
že bude tímto Dodatkem č. 4 ke smlouvě č. 2957009011 upraveno znění následujících článků a 
jejich odstavců:

IX. Doba nájmu.

1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 30.6.2021.

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy č. 2957009011, nedotčené tímto 
Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 4 obsahuje dvě strany textu a je vyhotoven v 6-ti vyhotoveních, z nichž 
pronajímatel obdrží 4 vyhotovení a nájemce 2 vyhotovení.

V Praze dne 29.12.2015

Radko Souček

V Praze dne ^  1 ‘

Za p

Ing. Šárka Cidlinská
Ředitelka Odboru správy a prodeje majetku 
České dráhy, a.s.

Dodatek C.4/JNS Gastro/ČD, a.s./Praha čakovice/Souřek 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1212990

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f1a04a02-ad30-4145-b06a-6aa57aa06bd5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jitka BUREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2020 11:43:01


		2020-11-13T10:43:03+0000




